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Link do produktu: https://computerlab.pl/msi-geforce-gt-1030-4ghd4-Ip-oc-nvidia-4-gb-gddr4-p-255074.html

MSI GeForce GT 1030 4GHD4 LP OC NVIDIA 4

GB GDDR4

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Magistrala pamieci

Piktogram(y) zagrozenia

Ostrzezenia

Technologia CUDA

Minimalna moc zasilacza
Maksymalna ilo$¢ obstugiwanych wyswietlaczy
Maksymalne taktowanie procesora
llos¢ DisplayPort

Wersja OpenGL

Rodzina procesoréw grafiki
Procesor graficzny

Typ pamieci adaptera grafiki
Wersja DirectX

Pobdér mocy

Rdzenie CUDA

Predkos$¢ zegara pamieci

Rodzaj chtodzenia

Typ interfejsu

Dtugos¢ produktu

Waga wraz z opakowaniem

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

376,65 zt

306,22 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRDFDE

V812-037R

4711377211475

MSI

64 bit

GHSO07: Substancje drazniace,GHS09:
Substancje szkodliwe dla sSrodowiska

Nie wdychac pytu/rozpylonej mgty.,Unika¢
kontaktu ze skoéra i oczami.,Nie wyrzucaé
do zwyktych smietnikéw.

Tak

300w

2

1430 MHz

1

4.5

NVIDIA
GeForce GT 1030
GDDR4

12.0

20w

384

2100 MHz
Aktywne

PCI Express 3.0
150 mm

544 g

304 g

38 mm

69 mm
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Okres gwarancji 10 lat(a)
llos¢ portéw HDMI 1

Pamie¢ karty graficznej 4 GB

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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